ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO FAB. UNID. QT. V. UNIT.

24
Bateria selada
para nobreak 12v
7AH

PLANET

12-7

BARASCH
IMPORTADA

UNID 80

R$ 59,90

TOTAL GERAL R$ 4.792,00

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO
2.1. O valor total do presente contrato é de R$ 4.792,00 (quatro mil setecentos e noventa e dois reais).

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
2.2. A despesa decorrente da execução do presente Contrato correrá por conta da seguinte dotação
orçamentária: Programa de Trabalho: 203.617.02.061.2220.2643.0000-Manutenção das Atividades do
Fundo Especial do Poder Judiciário, Fonte de Recurso 700 (RPI) e/ou 203.006.02.122.2220.2169.0000-